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Albania



Formulari Nr.3
                        BASHKIA  GRAMSH
                        Sektori Sherbimit Komunal
Autoriteti Kontraktor
FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri                    Sektori Sherbimit Komunal
Adresa                 Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”
Tel/Fax               0697507016
E-mail                 
Adresa e Internetit___________________________________________
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:
Emri                    Komisioni i blerjeve te vogla
Adresa                 Sektori Sherbimit Komunal
Tel/Fax                0697507016
E-mail                 
AK-ja do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit:135000 (Njeqind e tridhjete e pese  mije) leke pa tvsh, me objekt: “Blerje materiale ndertimi’’. 
Data e zhvillimit te tenderit do të jetë 16.03.2016 ora 12.00      në adresën www.app.gov.al.
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:
	 
	Malli ose lloji i sherbimit
	Njesia 
	Sasia
	Cmimi
	Vlera

	1. 
	Cimento
	kg
	400
	
	

	2. 
	Derrase pishe e stazhionuar
	m3
	0.5
	
	

	3. 
	Gozhde
	kg
	20
	
	

	4. 
	Gelqere e shuar 
	kg
	500
	
	

	5. 
	Gelqere e pashuar 
	Kg
	300
	
	

	6. 
	Stuko
	Kg
	50
	
	

	7. 
	Fino 
	Kg
	50
	
	

	8. 
	Elektroda 
	kg
	5
	
	

	9. 
	Kabell elektrik 2 x 2.5 
	ml
	180
	
	

	10. 
	Kabell elektrik 2 x 1.5
	ml
	150
	
	

	11. 
	Tel xingato 
	Kg
	20
	
	

	12. 
	Klema ø
	Cope
	30
	
	

	13. 
	Llampa ekonomike 40 W
	Cope
	12
	
	

	14. 
	Nitrat
	Kg
	150
	
	

	15. 
	Saracineske 3 poleshe
	Cope
	1
	
	

	16. 
	Saracineske 2 poleshe
	cope
	1
	
	


                                  •   Lëvrimi i mallit do të jetë brenda 48 oreve nga data e shpalljes se  fituesit.
                            •   Operatori Ekonomik fitues duhet të dorëzojë bashkë me oferten dhe nr.e llogarise, IBAN. 




                    PER NJESINE E PROKURIMIT 









                        AVNI BAJRAMI      
Gramsh me 15.03.2016
